ПРИКАЗ

29 января 2024 года № 5

Юрга

Об утверждении прайс-листа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прайс-лист стоимости обучения по образовательным программам, стоимости
использования транспортных средств и другим платным услугам в ООО "Автошкола
"Лидер" с 01.02.2024 г.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на генерального директора Кобец О.В..

Приложение:

- Прайс-лист стоимости обучения на категории транспортных средств и на другие специальности
от 01.02.2024 г.

Генеральный директор

ООО "Автошкола "Лидер" Кобец О.В.

		2024-03-26T16:07:37+0700
	ООО "АВТОШКОЛА "ЛИДЕР"